
£ / / / /

Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БЮРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ / /  ” №  2021 р. КиївКиїв

Про зарахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних 
працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково- 
педагогічних працівників аграрних вищих навчальних закладів освіти на 
2021 рік, розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол №5), 
затвердженого ректором НУБіП України від 22.12.2020р. та навчально- 
тематичної програми підвищення кваліфікації начальників управлінь, 
начальників відділів, завідувачів сектору Державного агентства рибного 
господарства України та його територіальних органів (1 1.05 - 21.05. 2021 р.)

1. Провести в ННІ неперервної освіти і туризму НУБіП України 
підвищення кваліфікації начальників управлінь, начальників відділів, 
завідувачів сектору Державного агентства рибного господарства України та 
його територіальних органів з 11.05 до 21.05. 2021 p..

2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму з 11 травня 
таких осіб:

1. Бакуменко Володимир Геннадійович
2. Власов Владлен Валерійович
3. Вовк Володимир Васильович
4. Волков Василь Іванович
5. Данаіле Сергій Георгійович
6. Довгий Сергій Анатолійович
7. Донченко Валерій Анатолійович
8. Євсєєв Дмитро Жоржевич
9. (торов Володимир Іванович 
10.Заєць Алла Олегівна
1 1 .Калеиюк Микола Михайлович
12.Камінський Дмитро Євгенович
13.Кравець Леонід Михайлович
14.Кулинич Оксана Анатоліївна
15.Малий Станіслав Олександрович
16.Меть Іван Вікторович

Н А К А З У Ю :

Виконавець: Ковальова О.В, директор ННІ неперервної освіти і туризму
Тел.:
Файл:Файл: С: /Мои документи /Підвищення /Наказ на зарахування

527 - 42-87



] 7,Назаренко Олексій Ярославович
18.Померанцева Тетяна Василівна
19.Хорольський Юрій Миколайович 
20.Чіх Сергій Федорович
2*1 .Шевчук Ірина Анатоліївна
22.Шевчук Сніжана Ігорівна
23.Юрків Оксана Михайлівна
24.Юхненко Валерій Захарович

Проректор з науково-педагогічної 
роботи В. Ш ин кару к


